
UCHWAŁA NR X/97/2011 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 31 sierpnia 2011 r.  

 

w sprawie  zakresu i formy informacji Burmistrza o przebiegu wykonania budżetu 

Miasta za pierwsze półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania  planu finansowego 

samorządowej instytucji kultury za pierwsze półrocze 

 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1)) i art. 266 ust. 2 ustawy      

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. 

zm.2)) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

    § 1. 1. Informacja Burmistrza o przebiegu wykonania budżetu Miasta za pierwsze 

półrocze  zawiera:   
 

1) wykonanie planu dochodów i wydatków budżetu w szczegółowości określonej 

jak w uchwale budżetowej; 

2) wykonanie planu przychodów i rozchodów budżetu; 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych wraz z informacją o stopniu zaawansowania  

     ich realizacji; 

4) wykaz miejskich jednostek budżetowych, które gromadziły na wydzielonym   

     rachunku dochody określone w odrębnej uchwale przez Radę Miejską; źródła,               

     z których te dochody były gromadzone na rachunku, oraz wydatki nimi  

     finansowane; 

5) łączne kwoty udzielonych ulg w spłacie należności pieniężnych mających 

charakter cywilnoprawny, przypadających Miastu lub jego jednostkom 

podległym. 

 

    2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta za pierwsze półrocze  

zawiera część objaśniającą, dotyczącą danych, o których mowa w ust. 1 pkt 1 - 4. 

 

 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.  

   558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271  i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717  i Nr 162, poz. 1568,                 

   z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,  z  2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,  

   z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218,                   

   z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458,  z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.    

   142 i 146, Nr 40, poz. 230  i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr  

   149, poz. 887. 
2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U.  z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz.  

   835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i  Nr 257, poz. 1726. 

 

 
 

 



2 

 

    § 2. 1. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 

sporządzana  jest według stanu na dzień 30 czerwca w formie tabelarycznej                           

w szczegółowości określonej jak w wieloletniej prognozie finansowej,                                     

z zastrzeżeniem ust. 2 
 

2. Informacja określona w ust. 1 zawiera także informację o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.           

o finansach publicznych, uwzględniającą stopień zaawansowania realizacji 

programów wieloletnich. 
 

    § 3. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej 

instytucji kultury, dla której organem założycielskim jest Miasto, za pierwsze 

półrocze uwzględnia: 
 

1) wykonanie planu przychodów według źródeł i rozchodów według tytułów; 

2) stan należności i  zobowiązań jednostki, w tym wymagalnych; 

3) część objaśniającą, dotyczącą danych, o których mowa w pkt 1 i 2. 
 

    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia3). 
 

 

 

Przewodniczący Rady 

 mgr Józef  Leszczyk 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
3)

 Niniejsza uchwała byłą poprzedzona uchwałą Nr XLV/390/06 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 27  

    września 2006 r. w sprawie  zakresu i formy informacji Burmistrza o przebiegu wykonania budżetu  

    Miasta Białogard za pierwsze półrocze oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego  

    miejskiej instytucji kultury , która utraciła  moc  z dniem 31 grudnia 2010 r., zgodnie z art. 119 ust. 1  

    ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r.  – Przepisy wprowadzające ustawę  o  finansach publicznych  

   (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 i Nr  219, poz.  1706 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152,  

    poz. 1020, Nr 161,  poz. 1078, Nr 226, poz. 1475 i Nr 238, poz. 1578). 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Przedłożony projekt uchwały realizuje dyspozycję zawartą w art. 266 ust. 2 ustawy            

o finansach publicznych poprzez: 

1) doprowadzenia do zgodności zapisów z ustawą, 

2) wprowadzenie zapisu (§2 projektu uchwały) dotyczącego informacji                              

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 


